附件3
六枝特区关于开展 2020年新入职教师岗前
[bookmark: _GoBack]集中培训的通知

为使我区 2020 年新入职教师能尽快地掌握新的课堂教学模
式和教学常规，了解有关新课改的理论知识，加强依法执教意识
和安全从教意识，尽早适应教师职业要求，适应教学工作，成为
一名合格的教师，经研究，决定对新教师进行岗前集中培训，现
将有关事宜通知如下：
一、培训时间、地点
时间：2020年9月5日-7日，共计 3 天。
地点：六枝特区第一小学
二、培训对象
2020年新入职特岗教师。
三、培训要求
（一）纪律要求
1.学员要注意形象，言谈举止文明，不穿奇装异服。
2.培训期间，学员要严格遵守纪律，服从管理，不得无故缺
勤。学员要按时签到，对无故缺课、迟到、早退者进行通报批评。
3.学员要自觉维护教学秩序，遵守培训纪律，要专心听讲，
不得做与培训无关的事。培训期间要关闭一切通讯工具。
4.培训期间，原则上不得请假，确实因病、因事需要请假者，
履行请假手续，经批准后方可请假，否则按旷课处理。凡旷课累
计超过一天，培训定为不合格。
（二）业务要求
1.每位学员认真记好笔记，多学习，勤思考，自觉总结每天的学习得失。
2.结合培训知识，积极构思上岗后的工作计划及工作思路，
使自己尽快熟悉新的教学模式，适应教学常规的新要求，树立以
提高教育教学质量为核心的意识，尽快适应教学岗位。
3.参加培训的新入职教师，结合本次培训学习内容，手写一篇
不少于 500 字的心得体会（杜绝下载抄袭，如发现下载抄袭现象，本次培训视为不合格），于 9月7日下午16：00 前交工作人员杨玮处。
4.联系人：杨玮，联系电话：18212874187。